

Část a) výkaz výměr - obec Veselá

MK Žďár

Pořadí	popis	množství	m.j.	cena/m.j.	cena celková
1.	řezání asfaltu tl. 7 cm	14	m	100,00	1 400,00
2.	odstranění nánosů z krajnic tl. 5-10 cm 179m(0,, 20+0,5+0,2) s odvozem do 1 km	212	m2	20,00	4 240,00
3.	odstranění stávajícího podkladu v tl. 25cm v ploše 92 m2 u čp. 1 s odvozem do 1 km	92	m2	55,00	5 060,00
4.	úprava pláňe se zhuněním	605	m2	14,00	8 470,00
5.	vyrovnání podkladu ze štěrkodrti (179x2,8x0,, 05)+ (33x2,8x0,18)	42	m3	860,00	36 120,00
6.	osazení ocel. roury DN200 D+M	4	m	1 350,00	5 400,00
7.	zřízení uliční vpusti vč. lit. mříže	1	ks	10 350,00	10 350,00
8.	asfaltový beton ACO11 tl. 7 cm	605	m2	337,00	203 885,00
Cena celkem Objekt 1 - MK Žďár					274 925,00

MK Bítouchov

Pořadí	popis	množství	m.j.	cena/m.j.	cena celková
1.	řezání asfaltu tl. 7 cm	4	m	100,00	400,00
2.	odstranění nánosů z krajnic tl. 5-10 cm 292x(0,, 25+0,5+0,25)	292	m2	20,00	5 840,00
3.	vyrovnání podkladu ze štěrkodrti tl. 5-10cm	59	m3	940,00	55 460,00
4.	asfaltový beton ACO11 tl. 7 cm (292x2,7)	788	m2	337,00	265 556,00
Cena celkem za Objekt 2 - MK Bítouchov					327 256,00

Cena celkem za MK Žďár a MK Bítouchov	602 181,00 Kč
DPH 21%	126 458,01 Kč
Cena celkem včetně DPH	728 639,01 Kč